
         
 
 
     

  1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele CATEGORY a.s, IČO: 2 5571192, se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 61900 Brno, protože údaje 
předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění: 

Ve čl. 6.2 Zadávací dokumentace byla stanovena limitace nabídkové ceny, tak že celková cena nesmí překročit 
hodnotu 6 700 000,- Kč bez DPH. Dodavatel předložil v nabídce cenu v hodnotě 6 989 799,- Kč bez DPH a nesplnil 
zadávací podmínky. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože 
celková nabízená cena uchazeče převyšuje hodnotu 6 700 000,- Kč bez DPH, která byla stanovena jako limitní. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od oznámení o vyloučení účastníka. 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVY-VYBUDOVÁNÍ ZÁLOŽNÍCH SERVERŮ PRO NEMOCNICE PK A VÝMĚNA 
ZÁLOŽNÍHO ZDROJE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/206/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

395/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000632 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,  
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva,  

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11669.html


 
 
 

                                                    

2 
 

V Klatovech V Klatovech 

Ing. Zdeněk Švanda Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 

za Zadavatele za Zadavatele 

 


		2025-02-03T14:10:22+0100
	Ing. Zdeněk Švanda


		2025-02-04T15:03:36+0100
	Ing. Ondřej Provalil




